Jorge Eduardo Moura Saraiva � mat. 201612
Leila Derlange Dias Gonçalves � mat. 201365
Stênio Mendonça Araújo � mat. 200517

§1º Aos servidores indicados a integrar o Grupo de Trabalho de Especialistas de Projetos serão concedidos ou majorados 
em R$ 1.500,00 (hum mil quinhentos reais) os valores percebidos a título de Gratificação por Execução de Trabalho Relevante, 
Técnico ou Científico, com efeitos financeiros a partir de 1º de dezembro de 2011, enquanto perdurar a realização dos trabalhos 
mencionados no artigo anterior, sendo vedada a percepção cumulativa da referida gratificação em valor superior ao dobro do